



Głogów, 19.10.2020 r.

RI.271.18.2020-2

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, prowadzone przez Gminę Głogów w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) na realizację zadania pn.: „**Udzielenie dla Gminy Głogów długoterminowego kredytu bankowego**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający, tj. Gmina Głogów, ul. Piaskowa 1, 67-200 Głogów, przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE NR 1

Prosimy o podanie dla potrzeb wyliczenia kosztów kredytu i porównywalności ofert terminów i kwot uruchomienia kredytu / transz kredytu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż kwota kredytu to 2 000 000,00 a data uruchomienia kredytu to 1 grudnia 2020. Data została podana dla potrzeb wyliczenia kosztów kredytu.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku gdy stawka bazowa jest mniejsza niż 0,00% stawka bazowa WIBOR 3M przyjęta została na poziomie 0,00%

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę aby w przypadku gdy stawka bazowa jest mniejsza niż 0,00% stawka bazowa WIBOR 3M przyjęta została na poziomie 0,00%.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający potwierdza, że stawka WIBOR 3M na dzień 30.09.2020, który należy przyjąć do wyliczenia oferty wynosi 0,22 %

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że stawka WIBOR 3M na dzień 30.09.2020, który należy przyjąć do wyliczenia oferty wynosi 0,22 %

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wysokość stawki WIBOR 3M obowiązującej w okresie od pierwszego do ostatniego dnia każdego kwartału ustalana była wg zasad obowiązujących w Banku Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę, aby wysokość stawki WIBOR 3M obowiązującej w okresie od pierwszego do ostatniego dnia każdego kwartału ustalana była wg zasad obowiązujących w Banku Wykonawcy.

PYTANIE NR 5

Prosimy o informację czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy.

ODPOWIEDŹ



Zamawiający informuje, że na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy.

PYTANIE NR 6

Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie trwania Umowy Kredytu odsetki będą naliczane przy złożeniu, że rok liczy się 365 dni, a każdy miesiąc rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych występujących w danym miesiącu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że w trakcie trwania Umowy Kredytu odsetki będą naliczane przy złożeniu, że rok liczy się 365 dni, a każdy miesiąc rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych występujących w danym miesiącu.


WÓJT
Bartłomiej Zimny

sporządziła : Agnieszka Tórz